

**Phillip Andersen Holding ApS**  
**Markskellet 64, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 32 26 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

---

**Phillip Rechnagel Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Phillip Andersen Holding ApS Markskellet 64 7190 Billund
	CVR-nr.: 41 32 26 24
	Stiftet: 28. april 2020
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Phillip Rechnagel Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Teknik Partner ApS, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i associeret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.002 kr. mod -11.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.022 kr. mod 177.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>28/4 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.002</b>	<b>-11.796</b>
Indtægt af kapitalinteresse	48.641	189.650
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-617</u>	<u>-102</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.022</b>	<b>177.752</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>41.022</u></b>	<b><u>177.752</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.641	189.650
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.119</u>	<u>-11.898</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>41.022</u></b>	<b><u>177.752</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	149.891	203.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.891</u>	<u>203.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>149.891</u></b>	<b><u>203.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	62.303	24.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.303</u></b>	<b><u>24.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>212.194</u></b>	<b><u>227.672</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.291	189.650
Overført resultat	25.983	-11.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.274</u></b>	<b><u>217.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.670	3.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.920</u>	<u>9.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.920</u></b>	<b><u>9.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>212.194</u></b>	<b><u>227.672</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. april 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>189.650</u>	<u>-11.898</u>	<u>177.752</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	189.650	-11.898	217.752
Resultatandel	0	48.641	-64.119	-15.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-102.000</u>	<u>102.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>136.291</b></u>	<u><b>25.983</b></u>	<u><b>202.274</b></u>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der var ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der var ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.